
 

                                                                                                                                                                        

B A I C   U5 Plus                                                       
1.5L+CVT Honor                                                                                                                      

ДИМЕНЗИИ 

Должина/ширина/висина (мм)                                                                  4660/1820/1480                                                                           

Меѓуоскино растојание (мм)     2670                                              

Тежина на возило (кг)                     1255                                  

Зафатнина на багажникот (л)     430 

Тип на мотор       Бензински 

Висина од пат (мм)                                                                                           155                                                                                      

Димензија на пневматици                                                                             205/50 R17  

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 

Запремнина на моторот (cm3)                                                                      1499                                                                                        

Силина на моторт, KW/KC (врт/мин)                                                          77                                                                          

Максимален вртежен момент, Nm (врт/мин)                                         142                                                                     

Забрзување од 0-100км/час (сек)                                                                11,5                                                                                                      

Најголема брзина (км/час)                                                                            180                                                                                                       

Менувач                                                                                                               CVT Aвтоматски                                            

Тип на погон                                                                                                       Преден погон                                                                    

Предно потпирање                                                                                          MacPherson                                                                                   

Задно потпирање                                                                                             H torsion beam type                                                                                              

Потрошувачка на гориво (комбинирано, л/100км)                              7.5                                                                                                       

Запремнина на резервоарот на гориво (л)                                              48                                                                                                         

CO2 емисија (r/км)                                                                                          170                                                                                                                

Ниво на емисија                                                                                               Еуро 6 

 

Редовна цена 

19.900.00 EUR                                                                                                  
1.229.820.00 ден.                                              

Производител: Baic, Кина                                                                                                                         

Eдинствен официјален импортер, дистрибутер и сервисер на возилата BAIC за Македонија: 

Цилаз ЛАЗЕ ДООЕЛ                                                                                                                                    www.baic-auto.mk 

Телефoн: 02 2442 451                                                                                                                                     baic@cilaz.mk 

mailto:baic@cilaz.mk


 

 

 

 

ОПРЕМА  
 

 

БЕЗБЕДНОСТ                                                                                                                                                                                                                    

Воздушни перничиња за возач и совозач 

Странични воздушни перничиња                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

ABS – систем против блокирање на тркалата при сопирање                                                                                                                                          

EBD – систем за распределба на силата на сопирање    

EBA -  систем за помош при нагло сопирање                                                                                                                                                           

TCS – систем на контрола за пролизгување                                                                                                                                                                          

ESC – електронски надзор на стабилноста на возилото                                                                                                                                                    

HHC – помош при движење на угорнина                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

TPMS – систем за надзор на притисокот на гумите  

Алармен систем против кражба   

 

                                                                                                                            

УДОБНОСТ                                                                                                                                                                                                                                       

Задни сензори за паркирање                                                                                                                                                                                                                                               

360◦ панорамска камера – 4 камери                                                                                                                                                                          

Сончев кров 

Start-Stop систем за автоматско стартување/гаснење на моторот                                                                                                                        

Keyless Open&Start – систем на влегување во возилото и придвижување на моторот без клуч                                                         

Електрично подесување на предните и задните стакла со заштита од вклештување                                                                                

Кожни седишта                                                                                                                                                                                                           

Рачно подесување седиште на возачот во 6 насоки                                                                                                                                       

Рачно подесување седиште на совозачот во 6 насоки                                                                                                                                           

Целосно преклопување на задните седишта                                                                                                                                                                 

Електричен клима уред      

MOD – Откривање на објекти при движење 

BSD – Систем за следење на слепа 

LDW – Систем за предупредување на напуштање на лента                                                                                                                                                                        

 

МУЛТИМЕДИЈА                                                                                                                                                                                                                                 

12,3 -  инчен ЛЦД екран  

7 – инчен централен контролен екран                                                                                                                                                                           

Звучници 6                                                                                                                                                                                                                                         

Bluetooth 

USB 

Мултимедија (carplay) 

 

НАДВОРЕШНОСТ                                                                                                                                                                                                                                                                 

Греење на ветробранско стакло 

Предни ЛЕД светла 

Задни ЛЕД светла                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Дневни ЛЕД светла                                                                                                                                                                                                                              

Автоматска контрола на светла                 

Надворешни ретровизори со електрично загревање 


